KURJER WARSZAWSKI

Środa.

Dnia 12 (24) Czerwca 1857 Roku.

№ 161.

Intro, Śgo Prospera Biskupa

Do rzadkich, poważnych i religijnie wzruszających wspomnień Archi-Diecezji tutejszej policzyć należy uroczysty Ingres Najdostojeńszego Arcy-Biskupa Metropolity *Warszawskiego* Auto-niego *Fijałkowskiego*, przed tygodniem do m.